
EnduroDaAmizade_Etapas01e02 - BAIANO DE REGULARIDADE

3 / Antonio Augusto Andrade Santos / Guto Bodinho

OVER 50 / 53 / 09:08:30

N
u
m Cat / NL / Largada Itaberaba-BACidade

Patrocinador

Honda

Moto Itaberaba-honda Prefeitura de Itabraba Totem

Equipe

3
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 2 0.359 09:11:03  -0 009:11:04 2 º 

2 Tmp 5 1.672 09:13:42  +28 009:13:11 2 º 

3 Tmp 6 2.518 09:15:42  +60 009:14:39 2 º 

4 Tmp 7 0.024 09:17:11  +85 009:15:43 3 º 

5 Tmp 9 0.944 09:19:38  +139 009:17:16 4 º 

6 Tmp 10 1.988 09:21:48  +155 009:19:10 4 º 

7 Tmp 12 2.564 09:23:21  +190 009:20:08 3 º 

8 Tmp 14 3.454 09:25:36  +234 009:21:39 3 º 

9 Tmp 15 3.752 09:26:22  +246 009:22:13 3 º 

10 Tmp 16 4.148 09:28:01  +290 009:23:08 3 º 

11 Tmp 18 4.839 09:30:09  +335 009:24:31 3 º 

12 Tmp 24 3.330 09:35:49  +33 009:35:13 3 º 

13 Tmp 27 0.024 09:39:43  +78 009:38:22 2 º 

14 Tmp 28 0.562 09:41:46  +145 009:39:18 2 º 

15 Tmp 30 1.351 09:44:00  +198 009:40:39 1 º 

16 Tmp 32 2.836 09:47:25  +264 009:42:58 1 º 

17 Tmp 35 0.637 09:50:29  +83 009:49:03 1 º 

18 Tmp 37 2.567 09:56:18  +216 009:52:39 1 º 

19 Tmp 38 2.949 09:56:49  +210 009:53:16 1 º 

20 Tmp 41 3.799 09:59:48  +294 009:54:51 1 º 

21 Tmp 46 2.827  +1800 010:14:10 3 º 

22 Tmp 50 4.448 10:17:54  +52 010:16:59 3 º 

23 Tmp 52 3.347 10:23:35  +0 010:23:35 3 º 

24 Tmp 53 4.069 10:24:36  +0 010:24:36 3 º 

25 Tmp 54 0.811 10:28:18  +118 010:26:17 3 º 

26 Tmp 56 1.735 10:30:44  +148 010:28:13 2 º 

27 Tmp 57 1.900 10:31:01  +144 010:28:34 2 º 

28 Tmp 60 2.712 10:34:46  +26 010:34:17 2 º 

29 Tmp 60 2.824 10:35:05  +31 010:34:31 2 º 

30 Tmp 61 3.417 10:36:37  +52 010:35:42 2 º 

31 Tmp 62 4.775 10:40:01  +109 010:38:09 2 º 

32 Tmp 63 5.302 10:41:08  +116 010:39:09 2 º 

33 Tmp 63 5.786 10:42:42  +140 010:40:19 2 º 

34 Tmp 65 6.369 10:44:12  +165 010:41:24 2 º 

35 Tmp 66 7.500 10:46:33  +167 010:43:43 2 º 

36 Tmp 68 0.418 10:47:51  +193 010:44:35 1 º 

37 Tmp 70 0.970 10:48:59  +198 010:45:38 1 º 

38 Tmp 71 1.612 10:50:41  +228 010:46:50 1 º 

39 Tmp 73 2.943 10:52:58  +239 010:48:56 1 º 

40 Tmp 73 3.269 10:53:36  +246 010:49:27 1 º 

25PG3PCZ 7455Total PP0Pen3NumEtapa A

41 Tmp 78 0.591 11:47:33  -18 011:47:42 4 º 

42 Tmp 80 1.228 11:48:58  -3 011:49:02 3 º 

43 Tmp 81 2.187 11:50:47  -24 011:50:58 3 º 

44 Tmp 84 2.808 11:52:28  -15 011:52:36 2 º 

45 Tmp 88 4.562 11:55:46  +0 011:55:45 2 º 

46 Tmp 90 4.833 11:56:27  +9 011:56:15 1 º 

47 Tmp 92 5.231 12:01:34  +272 011:56:59 4 º 

48 Tmp 93 5.569 12:02:17  +278 011:57:36 4 º 

49 Tmp 95 5.845 11:57:00  -1092 90011:58:07 4 º 

50 Tmp 99 2.834 12:07:46  +10 012:07:33 4 º 

51 Tmp 100 3.352 12:08:40  +11 012:08:26 4 º 

52 Tmp 103 0.008 12:10:33  +0 012:10:31 4 º 

53 Tmp 105 0.688 12:11:45  +5 012:11:37 4 º 

54 Tmp 106 1.513 12:13:41  +13 012:13:25 4 º 

55 Tmp 107 1.703 12:14:11  +18 012:13:50 4 º 

56 Tmp 108 2.880 12:16:04  +11 012:15:50 4 º 

57 Tmp 113 4.264 12:26:04  -6 012:26:09 3 º 

58 Tmp 113 4.727 12:26:52  -12 012:26:59 3 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

59 Tmp 116 0.777 12:30:46  +79 012:29:24 3 º 

60 Tmp 117 1.430 12:31:25  +44 012:30:38 3 º 

61 Tmp 121 2.370 12:39:13  +9 012:39:01 3 º 

62 Tmp 124 3.890 12:42:08  +34 012:41:31 3 º 

63 Tmp 125 4.800 12:44:12  +51 012:43:18 3 º 

64 Tmp 129 0.807 12:54:44  +411 012:47:50 3 º 

65 Tmp 130 1.401 12:55:56  +409 012:49:04 3 º 

66 Tmp 130 2.023  +1800 012:50:19 3 º 

67 Tmp 130 2.500  +1800 012:51:16 3 º 

68 Tmp 132 3.330  +1800 012:52:51 3 º 

69 Tmp 138 2.220  +1800 013:00:40 3 º 

70 Tmp 138 2.671  +1800 013:01:27 3 º 

71 Tmp 138 3.350 12:58:52  -666 013:02:37 3 º 

72 Tmp 139 4.350 13:02:00  -402 013:04:17 3 º 

73 Tmp 139 4.941 13:04:40  -90 013:05:13 3 º 

74 Tmp 140 5.401 13:05:49  -18 013:05:58 3 º 

75 Tmp 142 0.458 13:07:54  +0 013:07:53 3 º 

76 Tmp 144 1.308 13:09:51  +7 013:09:41 3 º 

77 Tmp 144 2.050 13:11:27  +27 013:10:57 3 º 

78 Tmp 145 3.114 13:13:52  +66 013:12:43 3 º 

79 Tmp 149 1.271 13:22:29  +2 013:22:24 3 º 

80 Tmp 152 1.510 13:28:28  +14 013:28:11 3 º 

81 Tmp 153 2.270 13:30:06  +39 013:29:24 3 º 

82 Tmp 153 3.034 13:31:11  +32 013:30:36 3 º 

20PG3PCZ 13197Total PP900Pen3NumEtapa B

3Num 25A 45Tot PG 2º1º PG 203º PGB Col.

.

M o t o  C l u b e  -  S u a  c o n c e s s i o n á r i a
a u t o r i z a d a  H o n d a

31/03/2011 09:59:56 pag. 1 de 5w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.59



EnduroDaAmizade_Etapas01e02 - BAIANO DE REGULARIDADE

7 / José Ricardo Lima Gonzaga / Zé Rico

OVER 50 / 51 / 09:07:30

N
u
m Cat / NL / Largada SalvadorCidade

Patrocinador

Crf-250x

Infraservice, Fazenda Amplidao

Equipe

7
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 2 0.359 09:10:10  +3 009:10:04 3 º 

2 Tmp 5 1.672 09:12:43  +29 009:12:11 3 º 

3 Tmp 6 2.518 09:14:41  +59 009:13:39 3 º 

4 Tmp 7 0.024 09:16:02  +76 009:14:43 2 º 

5 Tmp 9 0.944 09:18:31  +132 009:16:16 2 º 

6 Tmp 10 1.988 09:20:38  +145 009:18:10 3 º 

7 Tmp 12 2.564 09:25:23  +372 009:19:08 4 º 

8 Tmp 14 3.454 09:25:50  +308 009:20:39 4 º 

9 Tmp 15 3.752 09:26:37  +321 009:21:13 4 º 

10 Tmp 16 4.148 09:28:10  +359 009:22:08 4 º 

11 Tmp 18 4.839 09:30:09  +395 009:23:31 4 º 

12 Tmp 24 3.330 09:38:04  +228 009:34:13 4 º 

13 Tmp 27 0.024 09:41:57  +272 009:37:22 4 º 

14 Tmp 28 0.562 09:44:01  +340 009:38:18 4 º 

15 Tmp 30 1.351 09:46:21  +399 009:39:39 4 º 

16 Tmp 32 2.836 09:49:45  +464 009:41:58 4 º 

17 Tmp 35 0.637 09:53:13  +307 009:48:03 4 º 

18 Tmp 37 2.567 09:59:12  +450 009:51:39 4 º 

19 Tmp 38 2.949 09:59:48  +449 009:52:16 4 º 

20 Tmp 41 3.799 10:02:06  +492 009:53:51 4 º 

21 Tmp 46 2.827 10:13:15  +2 010:13:10 4 º 

22 Tmp 50 4.448 10:17:03  +61 010:15:59 4 º 

23 Tmp 52 3.347 10:22:43  +5 010:22:35 4 º 

24 Tmp 53 4.069 10:23:40  +1 010:23:36 4 º 

25 Tmp 54 0.811 10:28:18  +178 010:25:17 4 º 

26 Tmp 56 1.735 10:29:32  +136 010:27:13 4 º 

27 Tmp 57 1.900 10:29:42  +125 010:27:34 4 º 

28 Tmp 60 2.712 10:33:55  +35 010:33:17 4 º 

29 Tmp 60 2.824 10:34:17  +43 010:33:31 4 º 

30 Tmp 61 3.417 10:35:52  +67 010:34:42 3 º 

31 Tmp 62 4.775 10:39:23  +131 010:37:09 3 º 

32 Tmp 63 5.302 10:40:56  +164 010:38:09 3 º 

33 Tmp 63 5.786 10:42:28  +186 010:39:19 3 º 

34 Tmp 65 6.369 10:44:00  +213 010:40:24 3 º 

35 Tmp 66 7.500 10:46:26  +220 010:42:43 3 º 

36 Tmp 68 0.418 10:48:07  +269 010:43:35 3 º 

37 Tmp 70 0.970 10:49:03  +262 010:44:38 3 º 

38 Tmp 71 1.612 10:50:45  +292 010:45:50 2 º 

39 Tmp 73 2.943 10:52:49  +290 010:47:56 2 º 

40 Tmp 73 3.269 10:53:26  +296 010:48:27 2 º 

22PG0PCZ 8576Total PP0Pen7NumEtapa A

41 Tmp 78 0.591 11:46:54  +9 011:46:42 3 º 

42 Tmp 80 1.228 11:48:30  +25 011:48:02 4 º 

43 Tmp 81 2.187 11:50:26  +25 011:49:58 4 º 

44 Tmp 84 2.808 11:52:14  +35 011:51:36 4 º 

45 Tmp 88 4.562 11:54:53  +5 011:54:45 4 º 

46 Tmp 90 4.833 11:55:33  +15 011:55:15 3 º 

47 Tmp 92 5.231 11:56:47  +45 011:55:59 1 º 

48 Tmp 93 5.569 11:57:27  +48 011:56:36 1 º 

49 Tmp 95 5.845 11:58:15  +65 011:57:07 1 º 

50 Tmp 99 2.834 12:07:02  +26 012:06:33 1 º 

51 Tmp 100 3.352 12:07:55  +26 012:07:26 2 º 

52 Tmp 103 0.008 12:10:01  +27 012:09:31 1 º 

53 Tmp 105 0.688 12:11:24  +44 012:10:37 1 º 

54 Tmp 106 1.513 12:13:36  +68 012:12:25 1 º 

55 Tmp 107 1.703 12:14:06  +73 012:12:50 1 º 

56 Tmp 108 2.880 12:16:04  +71 012:14:50 1 º 

57 Tmp 113 4.264 12:25:21  +9 012:25:09 1 º 

58 Tmp 113 4.727 12:26:11  +9 012:25:59 1 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

59 Tmp 116 0.777 12:29:41  +74 012:28:24 1 º 

60 Tmp 117 1.430 12:31:08  +87 012:29:38 1 º 

61 Tmp 121 2.370 12:38:33  +29 012:38:01 1 º 

62 Tmp 124 3.890 12:41:14  +40 012:40:31 1 º 

63 Tmp 125 4.800 12:43:28  +67 012:42:18 1 º 

64 Tmp 129 0.807 12:47:17  +24 012:46:50 1 º 

65 Tmp 130 1.401 12:48:35  +28 012:48:04 1 º 

66 Tmp 130 2.023 12:51:03  +101 012:49:19 2 º 

67 Tmp 130 2.500 12:52:38  +139 012:50:16 2 º 

68 Tmp 132 3.330 12:54:44  +170 012:51:51 2 º 

69 Tmp 138 2.220 13:00:55  +72 012:59:40 2 º 

70 Tmp 138 2.671 13:01:57  +87 013:00:27 2 º 

71 Tmp 138 3.350 13:03:29  +109 013:01:37 1 º 

72 Tmp 139 4.350 13:05:34  +134 013:03:17 1 º 

73 Tmp 139 4.941 13:06:37  +141 013:04:13 1 º 

74 Tmp 140 5.401 13:07:31  +150 013:04:58 1 º 

75 Tmp 142 0.458 13:09:53  +177 013:06:53 1 º 

76 Tmp 144 1.308 13:11:52  +188 013:08:41 1 º 

77 Tmp 144 2.050 13:13:44  +224 013:09:57 1 º 

78 Tmp 145 3.114 13:15:56  +250 013:11:43 1 º 

79 Tmp 149 1.271 13:21:57  +30 013:21:24 1 º 

80 Tmp 152 1.510 13:28:07  +53 013:27:11 1 º 

81 Tmp 153 2.270 13:30:02  +95 013:28:24 1 º 

82 Tmp 153 3.034 13:31:08  +89 013:29:36 1 º 

25PG0PCZ 3183Total PP0Pen7NumEtapa B

7Num 22A 47Tot PG 1º2º PG 251º PGB Col.

.

M o t o  C l u b e  -  S u a  c o n c e s s i o n á r i a
a u t o r i z a d a  H o n d a

31/03/2011 09:59:56 pag. 2 de 5w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.59



EnduroDaAmizade_Etapas01e02 - BAIANO DE REGULARIDADE

13 / Cassio Elssuffi da Silva / Rock In Roll

OVER 50 / 55 / 09:09:30

N
u
m Cat / NL / Largada Lauro de Freitas-BACidade

Patrocinador

Crf-230

Sport House

Equipe

13
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 2 0.359 09:11:47  -42 009:12:04 4 º 

2 Tmp 5 1.672 09:14:40  +26 009:14:11 4 º 

3 Tmp 6 2.518 09:16:33  +51 009:15:39 4 º 

4 Tmp 7 0.024 09:17:54  +68 009:16:43 4 º 

5 Tmp 9 0.944 09:20:12  +113 009:18:16 3 º 

6 Tmp 10 1.988 09:22:21  +128 009:20:10 2 º 

7 Tmp 12 2.564 09:23:49  +158 009:21:08 1 º 

8 Tmp 14 3.454 09:25:49  +187 009:22:39 1 º 

9 Tmp 15 3.752 09:26:34  +198 009:23:13 1 º 

10 Tmp 16 4.148 09:28:14  +243 009:24:08 1 º 

11 Tmp 18 4.839 09:30:30  +296 009:25:31 1 º 

12 Tmp 24 3.330 09:37:47  +91 009:36:13 1 º 

13 Tmp 27 0.024 09:41:38  +133 009:39:22 1 º 

14 Tmp 28 0.562 09:43:39  +198 009:40:18 1 º 

15 Tmp 30 1.351 09:46:29  +287 009:41:39 2 º 

16 Tmp 32 2.836 09:50:19  +378 009:43:58 2 º 

17 Tmp 35 0.637 09:53:22  +196 009:50:03 2 º 

18 Tmp 37 2.567 09:59:20  +338 009:53:39 3 º 

19 Tmp 38 2.949 09:59:50  +331 009:54:16 3 º 

20 Tmp 41 3.799 10:02:11  +377 009:55:51 3 º 

21 Tmp 46 2.827 10:14:58  -27 010:15:10 2 º 

22 Tmp 50 4.448 10:18:52  +50 010:17:59 2 º 

23 Tmp 52 3.347 10:24:25  -21 010:24:35 2 º 

24 Tmp 53 4.069 10:25:27  -18 010:25:36 2 º 

25 Tmp 54 0.811 10:27:46  +26 010:27:17 2 º 

26 Tmp 56 1.735  +1800 010:29:13 3 º 

27 Tmp 57 1.900 10:31:26  +109 010:29:34 3 º 

28 Tmp 60 2.712 10:35:25  +5 010:35:17 3 º 

29 Tmp 60 2.824 10:37:20  +106 010:35:31 3 º 

30 Tmp 61 3.417 10:42:27  +342 010:36:42 4 º 

31 Tmp 62 4.775 10:49:10  +598 010:39:09 4 º 

32 Tmp 63 5.302 10:46:46  +394 010:40:09 4 º 

33 Tmp 63 5.786 10:48:30  +428 010:41:19 4 º 

34 Tmp 65 6.369 10:50:37  +490 010:42:24 4 º 

35 Tmp 66 7.500 10:53:23  +517 010:44:43 4 º 

36 Tmp 68 0.418 10:56:31  +653 010:45:35 4 º 

37 Tmp 70 0.970 10:57:37  +656 010:46:38 4 º 

38 Tmp 71 1.612 10:59:23  +690 010:47:50 4 º 

39 Tmp 73 2.943 11:01:53  +714 010:49:56 4 º 

40 Tmp 73 3.269 11:02:33  +723 010:50:27 4 º 

18PG0PCZ 12206Total PP0Pen13NumEtapa A

41 Tmp 78 0.591 11:48:42  +0 011:48:42 1 º 

42 Tmp 80 1.228 11:50:17  +12 011:50:02 1 º 

43 Tmp 81 2.187 11:52:18  +17 011:51:58 2 º 

44 Tmp 84 2.808 11:54:24  +45 011:53:36 3 º 

45 Tmp 88 4.562 11:56:59  +11 011:56:45 3 º 

46 Tmp 90 4.833  +1800 011:57:15 5 º 

47 Tmp 92 5.231 11:59:05  +63 011:57:59 5 º 

48 Tmp 93 5.569 11:57:15  -234 011:58:36 5 º 

49 Tmp 95 5.845 11:58:11  -159 011:59:07 5 º 

50 Tmp 99 2.834  +1800 012:08:33 5 º 

51 Tmp 100 3.352 12:43:05  +1800 012:09:26 5 º 

52 Tmp 103 0.008  +1800 012:11:31 5 º 

53 Tmp 105 0.688  +1800 012:12:37 5 º 

54 Tmp 106 1.513  +1800 012:14:25 5 º 

55 Tmp 107 1.703  +1800 012:14:50 5 º 

56 Tmp 108 2.880  +1800 012:16:50 5 º 

57 Tmp 113 4.264  +1800 012:27:09 5 º 

58 Tmp 113 4.727  +1800 012:27:59 5 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

59 Tmp 116 0.777  +1800 012:30:24 5 º 

60 Tmp 117 1.430  +1800 012:31:38 5 º 

61 Tmp 121 2.370  +1800 012:40:01 5 º 

62 Tmp 124 3.890  +1800 012:42:31 5 º 

63 Tmp 125 4.800  +1800 012:44:18 5 º 

64 Tmp 129 0.807  +1800 012:48:50 5 º 

65 Tmp 130 1.401  +1800 012:50:04 5 º 

66 Tmp 130 2.023  +1800 012:51:19 5 º 

67 Tmp 130 2.500  +1800 012:52:16 5 º 

68 Tmp 132 3.330  +1800 012:53:51 5 º 

69 Tmp 138 2.220  +1800 013:01:40 5 º 

70 Tmp 138 2.671  +1800 013:02:27 5 º 

71 Tmp 138 3.350 13:08:04  +264 013:03:37 5 º 

72 Tmp 139 4.350 13:07:44  +144 013:05:17 5 º 

73 Tmp 139 4.941 10:54:23  -1800 013:06:13 5 º 

74 Tmp 140 5.401 00:00:00  +1800 013:06:58 5 º 

75 Tmp 142 0.458 13:08:46  -12 013:08:53 5 º 

76 Tmp 144 1.308 13:10:59  +15 013:10:41 5 º 

77 Tmp 144 2.050 13:12:37  +37 013:11:57 5 º 

78 Tmp 145 3.114 13:14:48  +62 013:13:43 5 º 

79 Tmp 149 1.271 13:23:35  +8 013:23:24 5 º 

80 Tmp 152 1.510 13:29:59  +45 013:29:11 5 º 

81 Tmp 153 2.270 13:31:52  +85 013:30:24 5 º 

82 Tmp 153 3.034 13:33:03  +84 013:31:36 5 º 

16PG1PCZ 44497Total PP0Pen13NumEtapa B

13Num 18A 34Tot PG 5º4º PG 165º PGB Col.

.

M o t o  C l u b e  -  S u a  c o n c e s s i o n á r i a
a u t o r i z a d a  H o n d a

31/03/2011 09:59:56 pag. 3 de 5w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.59



EnduroDaAmizade_Etapas01e02 - BAIANO DE REGULARIDADE

60 / Marcos Antonio Falcao

OVER 50 / 56 / 09:10:00

N
u
m Cat / NL / Largada Salvador-BACidade

Patrocinador

Crf-250x

Equipe

60
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 2 0.359 09:39:34  +1800 009:12:34 5 º 

2 Tmp 5 1.672 09:15:31  +47 009:14:41 5 º 

3 Tmp 6 2.518 09:17:29  +77 009:16:09 5 º 

4 Tmp 7 0.024 09:18:54  +98 009:17:13 5 º 

5 Tmp 9 0.944 09:22:13  +204 009:18:46 5 º 

6 Tmp 10 1.988 09:24:26  +223 009:20:40 5 º 

7 Tmp 12 2.564 09:26:57  +316 009:21:38 5 º 

8 Tmp 14 3.454 09:27:24  +252 009:23:09 5 º 

9 Tmp 15 3.752 09:28:13  +267 009:23:43 5 º 

10 Tmp 16 4.148 09:29:42  +301 009:24:38 5 º 

11 Tmp 18 4.839 09:31:47  +343 009:26:01 5 º 

12 Tmp 24 3.330 09:43:59  +433 009:36:43 5 º 

13 Tmp 27 0.024 09:48:18  +503 009:39:52 5 º 

14 Tmp 28 0.562 09:51:19  +628 009:40:48 5 º 

15 Tmp 30 1.351 09:53:36  +684 009:42:09 5 º 

16 Tmp 32 2.836 09:57:31  +780 009:44:28 5 º 

17 Tmp 35 0.637 10:00:44  +608 009:50:33 5 º 

18 Tmp 37 2.567 10:06:42  +750 009:54:09 5 º 

19 Tmp 38 2.949 10:07:04  +735 009:54:46 5 º 

20 Tmp 41 3.799 10:11:23  +899 009:56:21 5 º 

21 Tmp 46 2.827 10:20:15  +272 010:15:40 5 º 

22 Tmp 50 4.448 10:23:54  +322 010:18:29 5 º 

23 Tmp 52 3.347 10:27:32  +144 010:25:05 5 º 

24 Tmp 53 4.069 10:28:31  +142 010:26:06 5 º 

25 Tmp 54 0.811 10:30:46  +176 010:27:47 5 º 

26 Tmp 56 1.735 10:33:50  +244 010:29:43 5 º 

27 Tmp 57 1.900 10:34:12  +245 010:30:04 5 º 

28 Tmp 60 2.712 10:36:33  +43 010:35:47 5 º 

29 Tmp 60 2.824 10:41:01  +297 010:36:01 5 º 

30 Tmp 61 3.417 10:42:29  +314 010:37:12 5 º 

31 Tmp 62 4.775 10:37:14  -426 010:39:39 5 º 

32 Tmp 63 5.302 10:38:37  -357 010:40:39 5 º 

33 Tmp 63 5.786 10:40:14  -276 010:41:49 5 º 

34 Tmp 65 6.369 10:46:59  +242 010:42:54 5 º 

35 Tmp 66 7.500  +1800 010:45:13 5 º 

36 Tmp 68 0.418 10:54:02  +474 010:46:05 5 º 

37 Tmp 70 0.970 10:55:12  +481 010:47:08 5 º 

38 Tmp 71 1.612 10:57:06  +523 010:48:20 5 º 

39 Tmp 73 2.943 10:59:27  +1438 90010:50:26 5 º 

40 Tmp 73 3.269 11:00:02  +542 010:50:57 5 º 

16PG0PCZ 18706Total PP900Pen60NumEtapa A

41 Tmp 78 0.591 11:49:45  +30 011:49:12 5 º 

42 Tmp 80 1.228 11:51:30  +55 011:50:32 5 º 

43 Tmp 81 2.187 11:53:12  +41 011:52:28 5 º 

44 Tmp 84 2.808 11:54:48  +39 011:54:06 5 º 

45 Tmp 88 4.562 11:57:12  -0 011:57:15 5 º 

46 Tmp 90 4.833 11:57:52  +4 011:57:45 4 º 

47 Tmp 92 5.231 11:59:08  +36 011:58:29 3 º 

48 Tmp 93 5.569 11:59:52  +43 011:59:06 2 º 

49 Tmp 95 5.845 12:00:35  +55 011:59:37 2 º 

50 Tmp 99 2.834 12:09:04  +0 012:09:03 2 º 

51 Tmp 100 3.352 12:09:55  -0 012:09:56 1 º 

52 Tmp 103 0.008 12:15:54  +230 012:12:01 3 º 

53 Tmp 105 0.688 12:17:10  +240 012:13:07 3 º 

54 Tmp 106 1.513 12:19:40  +282 012:14:55 3 º 

55 Tmp 107 1.703 12:20:39  +316 012:15:20 3 º 

56 Tmp 108 2.880 12:22:46  +323 012:17:20 3 º 

57 Tmp 113 4.264 12:26:40  -168 012:27:39 4 º 

58 Tmp 113 4.727 12:27:32  -162 012:28:29 4 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

59 Tmp 116 0.777 12:30:52  -0 012:30:54 4 º 

60 Tmp 117 1.430 12:32:41  +30 012:32:08 4 º 

61 Tmp 121 2.370 12:40:47  +13 012:40:31 4 º 

62 Tmp 124 3.890 12:44:33  +89 012:43:01 4 º 

63 Tmp 125 4.800 12:47:06  +135 012:44:48 4 º 

64 Tmp 129 0.807  +1800 012:49:20 4 º 

65 Tmp 130 1.401  +1800 012:50:34 4 º 

66 Tmp 130 2.023  +1800 012:51:49 4 º 

67 Tmp 130 2.500  +1800 012:52:46 4 º 

68 Tmp 132 3.330  +1800 012:54:21 4 º 

69 Tmp 138 2.220  +1800 013:02:10 4 º 

70 Tmp 138 2.671  +1800 013:02:57 4 º 

71 Tmp 138 3.350  +1800 013:04:07 4 º 

72 Tmp 139 4.350  +1800 013:05:47 4 º 

73 Tmp 139 4.941  +1800 013:06:43 4 º 

74 Tmp 140 5.401  +1800 013:07:28 4 º 

75 Tmp 142 0.458  +1800 013:09:23 4 º 

76 Tmp 144 1.308  +1800 013:11:11 4 º 

77 Tmp 144 2.050  +1800 013:12:27 4 º 

78 Tmp 145 3.114  +1800 013:14:13 4 º 

79 Tmp 149 1.271 13:28:26  +269 013:23:54 4 º 

80 Tmp 152 1.510 13:34:17  +273 013:29:41 4 º 

81 Tmp 153 2.270 13:35:56  +299 013:30:54 4 º 

82 Tmp 153 3.034 13:37:05  +296 013:32:06 4 º 

18PG4PCZ 30428Total PP0Pen60NumEtapa B

60Num 16A 34Tot PG 4º5º PG 184º PGB Col.

.

M o t o  C l u b e  -  S u a  c o n c e s s i o n á r i a
a u t o r i z a d a  H o n d a

31/03/2011 09:59:56 pag. 4 de 5w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.59



EnduroDaAmizade_Etapas01e02 - BAIANO DE REGULARIDADE

81 / Rosevaldo Barreto / Bebe

OVER 50 / 54 / 09:09:00

N
u
m Cat / NL / Largada Santo Antonio-BACidade

Patrocinador

Exc-450

A Esposa

Equipe

81
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 2 0.359 09:11:31  -0 009:11:34 1 º 

2 Tmp 5 1.672 09:14:07  +23 009:13:41 1 º 

3 Tmp 6 2.518 09:16:06  +54 009:15:09 1 º 

4 Tmp 7 0.024 09:17:30  +74 009:16:13 1 º 

5 Tmp 9 0.944 09:19:43  +114 009:17:46 1 º 

6 Tmp 10 1.988 09:22:03  +140 009:19:40 1 º 

7 Tmp 12 2.564 09:23:50  +189 009:20:38 2 º 

8 Tmp 14 3.454 09:25:59  +227 009:22:09 2 º 

9 Tmp 15 3.752 09:26:48  +242 009:22:43 2 º 

10 Tmp 16 4.148 09:28:21  +280 009:23:38 2 º 

11 Tmp 18 4.839 09:30:25  +321 009:25:01 2 º 

12 Tmp 24 3.330 09:37:41  +115 009:35:43 2 º 

13 Tmp 27 0.024 09:41:24  +149 009:38:52 3 º 

14 Tmp 28 0.562 09:43:08  +197 009:39:48 3 º 

15 Tmp 30 1.351 09:45:11  +239 009:41:09 3 º 

16 Tmp 32 2.836 09:48:36  +305 009:43:28 3 º 

17 Tmp 35 0.637 09:51:50  +134 009:49:33 3 º 

18 Tmp 37 2.567 09:57:26  +254 009:53:09 2 º 

19 Tmp 38 2.949 09:58:00  +251 009:53:46 2 º 

20 Tmp 41 3.799 10:00:29  +305 009:55:21 2 º 

21 Tmp 46 2.827 10:14:45  +2 010:14:40 1 º 

22 Tmp 50 4.448 10:18:31  +59 010:17:29 1 º 

23 Tmp 52 3.347 10:24:08  +0 010:24:05 1 º 

24 Tmp 53 4.069 10:25:09  +0 010:25:06 1 º 

25 Tmp 54 0.811 10:27:24  +34 010:26:47 1 º 

26 Tmp 56 1.735 10:30:18  +92 010:28:43 1 º 

27 Tmp 57 1.900 10:30:40  +93 010:29:04 1 º 

28 Tmp 60 2.712 10:35:15  +25 010:34:47 1 º 

29 Tmp 60 2.824 10:35:36  +32 010:35:01 1 º 

30 Tmp 61 3.417 10:37:00  +45 010:36:12 1 º 

31 Tmp 62 4.775 10:40:19  +97 010:38:39 1 º 

32 Tmp 63 5.302 10:42:32  +170 010:39:39 1 º 

33 Tmp 63 5.786 10:44:23  +211 010:40:49 1 º 

34 Tmp 65 6.369 10:41:43  -924 90010:41:54 1 º 

35 Tmp 66 7.500 10:53:12  +536 010:44:13 1 º 

36 Tmp 68 0.418 10:56:35  +687 010:45:05 2 º 

37 Tmp 70 0.970 10:57:42  +691 010:46:08 2 º 

38 Tmp 71 1.612 10:59:27  +724 010:47:20 3 º 

39 Tmp 73 2.943 11:01:54  +745 010:49:26 3 º 

40 Tmp 73 3.269 11:02:34  +754 010:49:57 3 º 

20PG3PCZ 9534Total PP900Pen81NumEtapa A

41 Tmp 78 0.591 11:48:18  +3 011:48:12 2 º 

42 Tmp 80 1.228 11:49:44  +9 011:49:32 2 º 

43 Tmp 81 2.187 11:51:32  +1 011:51:28 1 º 

44 Tmp 84 2.808 11:53:15  +6 011:53:06 1 º 

45 Tmp 88 4.562 11:56:23  +5 011:56:15 1 º 

46 Tmp 90 4.833 11:57:42  +54 011:56:45 2 º 

47 Tmp 92 5.231 11:58:57  +85 011:57:29 2 º 

48 Tmp 93 5.569 11:56:54  -207 011:58:06 3 º 

49 Tmp 95 5.845 12:00:19  +99 011:58:37 3 º 

50 Tmp 99 2.834 12:08:12  +6 012:08:03 3 º 

51 Tmp 100 3.352 12:09:14  +15 012:08:56 3 º 

52 Tmp 103 0.008 12:11:24  +20 012:11:01 2 º 

53 Tmp 105 0.688 12:12:52  +42 012:12:07 2 º 

54 Tmp 106 1.513 12:14:59  +61 012:13:55 2 º 

55 Tmp 107 1.703 12:15:31  +68 012:14:20 2 º 

56 Tmp 108 2.880 12:17:54  +91 012:16:20 2 º 

57 Tmp 113 4.264 12:26:35  -3 012:26:39 2 º 

58 Tmp 113 4.727 12:27:30  +0 012:27:29 2 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

59 Tmp 116 0.777 12:30:28  +31 012:29:54 2 º 

60 Tmp 117 1.430 12:32:20  +69 012:31:08 2 º 

61 Tmp 121 2.370 12:39:41  +7 012:39:31 2 º 

62 Tmp 124 3.890 12:42:20  +16 012:42:01 2 º 

63 Tmp 125 4.800 12:44:36  +45 012:43:48 2 º 

64 Tmp 129 0.807 12:48:37  +14 012:48:20 2 º 

65 Tmp 130 1.401 12:49:59  +22 012:49:34 2 º 

66 Tmp 130 2.023 12:51:40  +48 012:50:49 1 º 

67 Tmp 130 2.500 12:53:10  +81 012:51:46 1 º 

68 Tmp 132 3.330 12:55:39  +135 012:53:21 1 º 

69 Tmp 138 2.220 13:02:49  +96 013:01:10 1 º 

70 Tmp 138 2.671 13:03:51  +111 013:01:57 1 º 

71 Tmp 138 3.350 13:20:35  +900 013:03:07 2 º 

72 Tmp 139 4.350 13:07:20  +150 013:04:47 2 º 

73 Tmp 139 4.941 13:12:14  +388 013:05:43 2 º 

74 Tmp 140 5.401 13:13:18  +407 013:06:28 2 º 

75 Tmp 142 0.458 13:15:11  +405 013:08:23 2 º 

76 Tmp 144 1.308 13:17:21  +427 013:10:11 2 º 

77 Tmp 144 2.050 13:18:55  +445 013:11:27 2 º 

78 Tmp 145 3.114 10:50:50  -1800 013:13:13 2 º 

79 Tmp 149 1.271 13:25:06  +129 013:22:54 2 º 

80 Tmp 152 1.510 13:30:19  +95 013:28:41 2 º 

81 Tmp 153 2.270 13:31:58  +1021 90013:29:54 2 º 

82 Tmp 153 3.034 13:33:32  +143 013:31:06 2 º 

22PG1PCZ 7760Total PP900Pen81NumEtapa B

81Num 20A 42Tot PG 3º3º PG 222º PGB Col.

.

M o t o  C l u b e  -  S u a  c o n c e s s i o n á r i a
a u t o r i z a d a  H o n d a

31/03/2011 09:59:56 pag. 5 de 5w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.59


